

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: **”dostawę sprzętu komputerowego i audiowizualnego”**
numer ogłoszenia **92045-2009**.

Szanowni Państwo,

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, że w dniu 17.06.2009 do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od jednego z Wykonawców, w którym informuje on Zamawiającego, że:

Dotyczy zadania 3-pozycja 3-monitor 19 cali

Z wiedzy Wykonawcy wynika że nie jest obecnie produkowany monitor spełniający wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego a w szczególności rozdzielczości. W związku z tym czy Zamawiający dopuści monitor charakteryzujący się rozdzielczością 1440x900 pikseli?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie rezygnuje** z rozdzielczości 1280x1024 pikseli natomiast **rezygnuje** z wymagań:

- możliwości montażu na ścianie (VESA 75 mm)
 - Dynamiczny współczynnik kontrastu: 8000:1
- umieszczonych w Załączniku Nr 1 do SIWZ, część III pkt 3.

Dotyczy zadania 3-pozycja 4-monitor 21,5 cala

Z wiedzy Wykonawcy wynika że nie jest obecnie produkowany monitor spełniający wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego a w szczególności częstotliwości poziomej i pionowej. W związku z tym czy Zamawiający dopuści monitor charakteryzujący się częstotliwością poziomą oraz pionową wynoszącymi odpowiednio 80Hz i 75Hz i wielkością matrycy wynoszącą 22 cale?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** monitor charakteryzujący się częstotliwością poziomą oraz pionową wynoszącymi odpowiednio 80KHz i 75Hz

Pełnomocnik Dziekana
Ds. zamówień publicznych
Andrzej Jura